INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando estudos para
implantação de vaga exclusiva de idosos
na Rua Caiubi, em frente ao nº 35, no
Jardim do Pilar.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando estudos para
implantação de vaga exclusiva de idosos na Rua Caiubi, em frente ao nº 35, no Jardim do
Pilar.

Justificamos a presente indicação, pois no local existem diversos idosos que seriam
beneficiados pela iniciativa, tendo em vista que na referida rua existe um extenso perímetro
delimitado como "proibido estacionar", gerando constantemente a dificuldade em conseguir
uma vaga.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de maio de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003300310034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-21T13:06:49-0300